
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 50-Д/2025 від 10.04.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКІТ) 
Код ЄДРПОУ 02214171 

Н  А  К  А  З 

«        »  квітня  2025 р. Київ № _____-Д 
 

Про подяку студентам 
та викладачам університету 
 

В Національної бібліотеці України імені Ярослава Мудрого відбулися 
концерти 4 грудня 2024 року «Свята зимові відкриває День святого Миколая» та 
5 березня 2025 року «Весна. Жінка. Любов» в яких взяли участь студенти та 
викладачі університету.  

Відповідно до листа-подяки від 01.04.2025 №191/4-14 в якому дирекція 
бібліотеки щиро вдячна викладачам та студентам нашого університету за 
активну участь у цих заходах та талановиті і запальні виступи учасників 
концертів що забезпечило  високий рівень проведення заходу, 

 
 

Н А К А З У Ю: 
 

ОГОЛОСИТИ  ПОДЯКУ 

Студентам I і II курсів майстерень: 

- народного артиста України Володимира Ніколаєнка 

- заслуженого діяча мистецтв України Олексія Лісовця 

- заслуженого артиста України Євгена Локтіонова, 

класів сценічного співу: 

- заслуженої артистки України Ірини Персанової; 

- заслуженого артиста України Михайла Нагорного, 

заслуженому працівнику культури України Валентині Мусієнко, а також 

концентмейстерам-лавреаткам Євдокії Сєрій та Анжеліці Підгорній 

 

Ректор Інна КОЧАРЯН 

 


